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modtages meget gerne. Gengivelse i bladet kræver god kontrast og høj billedopløsning. Fotos skal
fremsendes uredigerede og ukomprimerede som vedhæftede jpg-filer, evt. med anvisninger til, hvordan
der ønskes beskåret og redigeret. For den indviede skal redigerede fotos have en dpi på 300. Som
rettesnor skal fotos til bladet være på mindst 1 MB. Mindre fotoformater, herunder de fleste smartphone-
fotos, egner sig som regel kun til hjemmesiden. Redaktionen vurderer tilsendte fotos egnethed.

FOTOS

ANNONCER

optages mod betaling. En 1/1 side koster 1000,- 1/2 side 500,- 1/4 side 250,- og 1/8 side koster 125,-.
Små rubrikannoncer for klubrelaterede ydelser, hvalpe m. m. er gratis for klubbens medlemmer (dog ikke
erhvervsprægede annoncer). Der ydes rabat på annoncer, der løber et helt år, dvs. 4 numre.

skal være redaktionen i hænde inden deadline og mailes til red@djrtk.dk som vedhæftede filer, i MS Word
(eller RTF). Undlad at skrive teksten direkte i mailen, formatere til PDF eller lege med typografier,
tabuleringer m. m. Alle illustrationer skal vedhæftes separat. I det omfang, redaktionen skønner det
nødvendigt med redaktionelle ændringer før offentliggørelse, sendes disse til godkendelse. Redaktionen
forbeholdes ret til at prioritere samt afvise indlæg, der strider mod god presseetik.
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VELKOMMEN TIL nye medlemmer

NYE KENNELNAVNE

2881 Henrik Lamberts 4100 Ringsted

2882 Ricco Darling 2765 Smørum

2883 Laila Møller Albrektsen  8700 Horsens

For det lille beløb af 300 kr. kan man én gang for alle registrere sit
kennelnavn og give det med til sine hvalpe.

Kontakt STAMBOGSFØREREN, hvis du vil registrere DIT kennelnavn
- listen over registrerede kennelnavne i DJRTK findes på www.djrtk.dk

SKAL DU FLYTTE ?

- har du fået ny mailadresse?

- eller nyt telefonnummer?

Husk at meddele ændringer i kontaktoplysninger til
medlemsadministrator, ellers kan vi ikke finde dig…
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NYT FRA FORMANDEN

Af Nina Johnsen

Sommeren er over os, og inden vi får set os om, er stævnesæsonen forbi for i år. Vi runder af med et
festfyrværkeri af aktiviteter over en hel weekend i form af DJRTKs 15. Nationalshow, der finder sted ved
Strib lidt nord for Middelfart, og dermed lige midt i landet. Placeringen er ny, og vi håber, det giver
anledning for et godt fremmøde, for der er lagt op til et spændende og alsidigt program, hvor vi både
holder de gode traditioner i hævd og tilbyder nye aktiviteter med et bredt fokus på, hvad vores dygtige
hunde formår, og hvor alsidige de er. Hunde læser jo i allerhøjeste grad verden via næsen, og med årets
aktiviteter har vi søgt at sørge for, at alle kan være med, uanset om man har sin hund med henblik på jagt
eller som et ekstra medlem af familien, der kan få os lidt op af lænestolene. Vi er sikre på, at dette års
fyldige program nok skal falde i hundenes smag - vi håber, det også lige er noget for alle jer, der ejer
dem, og at I vil bakke godt om årets store hundetræf i DJRTK, for det har vi brug for.

Efter et flot fremmøde på halstævnet i Aarup i april har det ærlig talt været mere end sløjt med
stævnedeltagelsen. Desværre måtte eksteriørbedømmelserne i Brønderslev i juni aflyses på grund af
manglende tilmeldinger, og i skrivende stund har vi akkurat lige fået tilmeldinger nok til, at vi kan forsvare
at gennemføre eksteriørbedømmelserne på stævnet i Holstebro sidst i juli. Det er bekymrende, for det kan
vi i længden ikke drive klubben på. Så kom nu for F….. Din klub har brug for dig og din hund.

Bestyrelsen har holdt sit egentlige konstituerende møde i forbindelse med stævnet i Brønderslev. Held i
uheld, som man siger, for det havde vi jo så rigtig god til, og der var mange emner på dagsordenen. Vi
har besluttet at genindføre den oprindelige begrænsning på de gratiskuponer, der følger med alle
registrerede hvalpes stambøger, så de fremover skal anvendes, inden hunden fylder et år. For at minimere
de administrative opgaver, vil  det fremover være sådan, at man selv skal ansøge om championater, når
hunden har kvalificeret sig hertil. Se mere herom inde i bladet. Derudover hæver vi eftertilmedingsgebyret
til 100 kr., Og vi ophæver reglen om, at man skal være medlem af DJRTK for at stille til vores stævner.
Fremover kan medlemmer af affilierede klubber stille til stævner i DJRTK uden at tegne medlemskab
hos os, men i så fald vil stævnegebyret være 50 % højere, parallelt med reglerne i vores svenske søsterklub.

Sidst men ikke mindst har vi på opfordring fra flere sider åbnet lidt op for, at neutraliserede hunde i
begrænset omfang kan stille til stævnerne, og der er indført et par nye klasser til årets nationalshow.
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Mit navn er Jens Hoffmann Olsen. Jeg er født og opvokset i Nordsjælland, nærmere bestemt Hillerød.
Jeg er gift med Lene Olsen, som I jo kender fra stævnerne. Vi har haft med hunde at gøre i en del år
efterhånden, tre schæfere, som jeg trænede lydighed, spor og C-arbejde med.

Senere fik vi to Russell’er, og udover vores to drenge på henholdsvis 23 og 30 år, er de to hunde noget
af det bedste, der er kommet ind i vores liv, de giver noget hver dag.

Jeg er ved at uddanne Hurricane Tor i noget specialsøg, og jeg træner spor i skoven med ham, mest for
hyggens skyld, da jeg ikke går på jagt med ham. Jeg har tidligere haft jagttegn, men stoppede i 2001 da
jeg var så “heldig” at få mig en pacemaker.

Til daglig arbejder jeg som fugemand, hovedsageligt på byggepladser i København, og ellers over det
meste af Sjælland.

Jeg glæder mig til fremadrettet at kunne gøre et stykke arbejde for klubben.

Vi ses derude!

NY I BESTYRELSEN

Jens Hoffmann Olsen
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ET HJERTESUK FRA KASSEREREN

Af Jette Dyrmose Madsen

Kære alle

Som klubbens kasserer har jeg et meget stort ønske: Når der betales via kontooverførsel eller mobilepay
er det meget vigtigt, at I skriver jeres medlemsnummer og hvad, beløbet dækker, f. eks. 2825 stævne 29/7
Holstebro,  eller 2825 3 stambøger. Jeg kan ikke vide, eller gætte, hvad I betaler for.

Når der betales for drikkevarer mm. via mobilepay, bedes I holde regnskab med stævnets køb og overføre
beløbet, når I tager hjem. Klubben bliver modregnet 0,75 kr. pr. overførsel. Derudover overfører
mobilepay-systemet alle de betalinger, der indgår på samme dato, som én samlet overførsel til foreningens
konto i banken. Det betyder, at der for eksempel kan komme 1788,25 ind på kontoen i banken, og det
beløb kan dække over måske 12 betalinger fra mobilepay, hvor der måske er syv køb af drikkevarer til
10 kr. (minus 7×0,75 kr.) 4 eftertilmeldinger (minus 4×0,75 kr.) osv. Så Barnaby her må virkelig finde
lommeregner og lup frem.

Så når I kommer til stævnet med en eftertilmelding så betal venligst dén med det samme og skriv
medlemsnummer + eftertilm på indbetalingen, gør det samme med merchandise, og betal samlet for mad
og drikkevarer, når I tager hjem.

Det vil i den grad gøre arbejdet med bogføringen lettere og reducere de mobilepay-gebyrer, klubben bliver
opkrævet.

Jeg håber på jeres forståelse. Jeg kommer til stævnerne, så hvis I har spørgsmål, så kom endelig til mig.
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Dagens bedste hund Hurricane Saga får
en velfortjent krammer af sin stolte fører

SPORPRØVER Holstebro, 5. maj 2023

Dommere: Schweisshundefører Flemming B. Christensen
og aut. schweissprøvedommer Jens Erik Bro

Stifindere: Hans Jørgen Schultz og Leif Q. Pedersen

Prøveleder: Else-Marie Qvistgaard Pedersen

Sporprøve 3 timer/ 400 meter    dommer: Flemming B. Christensen

Hundens navn reg. nr. Født Ejer/Ført af Præmie
Fasanlundens Quade 7609 26.09.20 Jette Dyrmose Madsen 2825 0 pr
Westergaards  Baks 7699 14.10.21 Betina Skyldahl Bak 2761 0 pr
Hurricane Saga 7582 01.01.21 Jens Madsen 2820 1. pr DBH

Sporprøve 20 timer/ 400 meter     dommer: Jens Erik Bro

Hundens navn reg. nr. Født Ejer/Ført af Præmie
Qvistgaards Fifi 7634 14.08.21 Jeppe Grove Bang 2851 1. pr
    DKSCH 20 t

Qvistgaards Fifi kvalificerede sig med
dagens resultat til endnu et championat
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TRIMMEKURSUS 13. maj i Bækmarksbro

Af Jette Dyrmose Madsen

En dejlig lørdag i det skønneste danske forårsvejr
dukkede fem håbefulde Jack Russell-terriere op, i et
håb om at kunne få lært deres tobenede ejere lidt om
pelstrimning.

Pernille Faurskov fortalte først lidt om pelsen på en
ruhåret og en broken hund, om hvor vigtigt det er at
hjælpe en ruhåret/broken hund af med de strittende
hårlag, da disse pelstyper ikke fælder ordentligt, som
en glathåret gør det. På glathårede hunde bliver det
fældende hår skubbet ud fra hårsækken af det nye hår.
Dette sker ikke hos de ruhårede. Når man har trimmet
sin ruhårede, er hårsækken derfor også åben, og
hundens hud er derfor lidt følsom over for snavs.
Derfor må hunden ikke i overdreven grad udsættes for
vand fra for eksempel en uren sø. Ej heller synes
Pernille, at man skal bade sin hund, for man risikerer
at skubbe det snavsede vand og sæbe ned i de åbne
hårsække.

Pernille fortalte lidt om de forskellige værktøjer og redskaber, hun anvender. Hun anbefaler, at man rykker
håret af og ikke bruger kniv. Dette skyldes, at man bedre har overblikket over, hvornår man har fået nok
pels med af, samt det forhold, at med brug af kniven kommer pelsen let til at se ud, som om man har
klippet den - OG MAN KLIPPER IKKE SIN RUHÅREDE/BROKEN HUND! De eneste områder, hvor
man bruger saks eller maskine, er de tynde steder, så som på og omkring de sårbare arealer - mændene
ved hvor - mellem poterne og omkring numsen.

Derefter gik hver ejer ud og hentede sin hund, og så stod
det ellers ud med pels, ja der gik næsten svensk kok (i
ved, ham fra Muppet show) i trimningen… Pernille gik
fra bord til bord, viste, kom med tricks og tips. Nogle
syntes, det var synd for hunden, at det måtte da gøre
ondt på den. Pernille fik med sin kyndige vejledning
vist dem, at hvis en hund sagde fra på et sted, hvor man
plukkede, så gik man bare videre til det næste sted. Man
kan ikke bare starte fra hovedet og ned mod halen eller
tage en side ad gangen. Dernæst så er det jo en terrier,
og de har jo også ofte selv en mening om tingene, så
man skal også være bestemt. Men hold bare nogle
pauser undervejs. Gå en tur, tag en kop kaffe, og tit når
man lige har været væk lidt tid, så kan man se hunden
an med nye øjne og se, at dér kan vist tages lidt mere.
Gør det gerne over et par dage og vupti, så står der en
covermodel lige til Fox & Hounds.
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Inden man fik set sig om, var de tre timer strøget
afsted. Vi holdt en hurtig evaluering med Pernille
og de fremmødte ”stylister”, som alle var yderst
positive omkring det hele. De var blevet mere sikre
i deres trimning, havde fået forståelsen for det. Alle
ville meget gerne deltage igen i et nyt kursus - vi
har allerede et i støbeskeen. Dette tror jeg også
skyldes Pernilles altid dejlige og venlige måde at
møde nye mennesker på. Ingen bliver skræmt.
Ingen kan lave fejl, og det vokser jo ud igen.

Så fyldt med positiv energi sluttede vi dagen af med
ristede pølser og brød, snak, historier, latter, skøn
stemning og hjemmebagt kage.

Pernille hentede sin Jack og gik i gang med at trimme
en side på ham samt hans ene forben, så man kunne
se forskellen. Hun viste på Jack, hvordan man får en
fin halespids og viste et knaldgodt tip hertil. Hun
viste, at hårene ned ad benene gerne skal være korte,
så man kan se de lige linier, og poterne skal være
runde. Hun kom med tips til, hvordan man styler sin
hund til måske at”syne” højere ved at trimme de
tynde områder ved flanken ved bagbenene, eller
undlade hvis hunden i forvejen er lidt høj.

Pernilla og jeg vil derfor gerne holde endnu et
trimmekursus i starten af august.

DER ER PLADS TIL ALLE! Så hold øje med vores
Facebook-side og hjemmeside for yderligere info.

En kæmpe tak til Pernilla og Jens for at åbne jeres
yderst gæstfrie døre, de skønneste rammer for at
afvikle kurset og fantastisk smagfulde hjemmelavede
frilandspølser.
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RESULTATER     Brønderslev 17. juni 2023

Sporprøvedommer:
aut. schweissprøve-
dommer Martin Skyberg

Prøveleder:
Bjørn Kjelgaard

Apporteringsdommer:
Morten Nielsen

Sporprøve 3 timer/ 400 meter

Hundens navn reg. nr. Født Ejer/Ført af Præmie
Fasanlundens Quade 7609 26.09.20 Jette Dyrmose Madsen 2825 2. pr
Hurricane Saga 7582 01.01.21 Jens Madsen 2820 2. pr
Stillehøjens Molly 7452 14.03.19 Leif Skov Pedersen 2776 0 pr
Hurricane Tor 7615 01.01.21 Jens Hoffmann Olsen 2822 3. pr

Apporteringsprøver

Hundens navn reg. nr. Født Ejer/Ført af Præmie
Stillehøjens Molly 7452 14.03.19 Leif Skov Pedersen 2776     0-8-8

  ingen præmiering
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NYE REGLER OG UDSTILLINGSKLASSER

Gældende fra nationalweekenden 2023 har vi ændret lidt på reglerne for stævnedeltagelse og tilføjet et
par nye klasser til søndagens katalog:

Det har i nogle år været et ønske fra vores svenske medlemmers side, at medlemmer af JRTC-SE og andre
affilierede klubber kunne deltage i DJRTKs stævner uden også at være medlemmer af vores klub. Sådan
er reglerne i JRTC-SE, og det forekommer rimeligt, at vi i nogen grad ensretter reglerne os affilierede
imellem. I tilnærmelse til den svenske model, indfører vi derfor, at medlemmer af affilierede klubber er
velkomne til  at deltage i vores stævner, men betaler 50 % ekstra for klasserne, hvis de ikke er medlemmer
af DJRTK. Vi har dog ikke ændret på priserne for udenlandske medlemskaber, medlemsafgifterne vil
fortsat være det samme som for medlemmer bosiddende i Danmark. Udenlandske udstillere kan fortsat
betale stævnegebyr kontant ved indskrivningen.

Eftertilmeldingsgebyret forhøjes samtidig fra 50 kr. til 100 kr. pr. udstiller. Det sker i håb om, at det kan
bidrage til en reduktion i antallet af sidste øjebliks tilmeldinger, som kan være et belastende element
omkring indskrivningen.

Fra flere sider har bestyrelsen fået forespørgsler vedrørende neutraliserede hundes mulighed for at deltage
i klubbens aktiviteter. I en række af de specialklubber, vi normalt sammenligner os med, åbnes der i disse
år for, at neutraliserede hunde i et vist omfang kan deltage i prøver og udstillinger. Vi har derfor åbnet
for, at neutraliserede hunde fremover kan deltage i enkelte udstillingsklasser – vi venter dog lige en
omgang med at tage stilling til brugsprøverne.

Kastrerede hanhunde kan ikke stilles i de åbne klasser, da der er tale om en bedømmelse af hundens
eksteriør, det dommeren ser, i forhold til avlsstandarden, og den foreskriver, at hanhunde skal have to
testikler. Bedømmelse i de åbne klasser sker med henblik på vurdering af egnethed som avlsmateriale,
og dermed gælder det også unghundeklassen. Med neutraliserede tæver forholder det sig lidt anderledes,
idet en manglende livmoder ikke er noget, som vedrører hundens eksteriør eller som dommeren kan se.
Hvorvidt steriliserede tæver stilles i åben klasse, må derfor være op til ejerens samvittighed.

Bestyrelsen finder imidlertid, at der intet er til hinder for, at kastrerede/neutraliserede hunde kan stille i
working class, og de vil også kunne stille i avlsklasserne, både med eget afkom fra før indgrebet, og som
afkom under den stillede hund. Såfremt en steriliseret forældrehund stilles i en eller flere avlsklasser,
betales der fuldt gebyr for den første klasse, jf. reglerne for at stille i working class.

Derudover indfører vi til nationalstævner en ny ”pet class”, hvor neutraliserede hunde og andre, der af
en eller anden grund ikke kan godkendes i forhold til avlsstandarden, kan stille. Endelig indføres en
”tracking class”, hvor hunde, der har opnået førstepræmie på spor i DJRTK-regi  kan stille.

Vi håber, at I vil tage godt imod disse nye tiltag.
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CHAMPIONATER I DJRTK revideret maj 2023

Gravchampionat (DKGCH) - stillet i bero pr. 1. januar 2017

Eksteriørchampionat (DKECH/DKECHA)

Hunde fra Dansk Jack Russell Terrier Klub eller anden JRT-klub affilieret med Jack Russell Terrier Club
of Great Britain kan opnå et DK-Championat i Eksteriør (Udstilling). For at en hund kan opnå
Champion-titel i eksteriør, skal hunden have opnået 100 point i åben klasse og minimum en 2. præmie
til en DJRTK brugsprøve. Pointene skal være tildelt af mindst to forskellige dommere. Der kan til National
opnås point til championatet fra klasserne, hvor de fire bedste hunde underhhv. over 32 cm er samlet og
klassen, hvorfra der til sidst kåres BIS og RBIS.

Der er ingen begrænsninger i antallet af udstillinger, og hunden kan sagtens konkurrere efter de 100 point
er opnået, også selvom hunden ikke har opnået præmiering til en brugsprøve og derved ikke har opnået
titlen.

Pointfordelingen ved de klassiske DJRTK-stævner:
Bedst i Show (BIS): 50 point
Reserve Bedst i Show (RBIS): 25 point
2. Vinder: 20 point
3. Vinder: 10 point

Pointfordelingen ved National:
Best in Show (BIS): 50 point
Reserve Best in Show (RBIS): 25 point
De to tilbageværende hunde fra BIS-klassen: 20 point
I "De fire bedste hunde over hhv. under 32 cm" opnår 3. vinder: 10 point

Dansk eksteriørchampionat med Apportering (DKECHA)

Opnået 100 point i åben klasse efter 1. januar 2013, samt en bestået apporteringsprøve i DJRTK-regi med
minimum 7 point i alle 3 discipliner.

Dansk Eksteriørchampionat med Spor (DKECHS)

Opnået 100 point i åben klasse efter 1. januar 2013, samt en bestået sporprøve i DJRTK-regi, med
minimum en 2. præmie.

Dansk Sporchampionat (DKSCH)

Opnået 2 gange 1. præmie på sporprøve 3 timer / 400 meteri DJRTK-regi, samt minimum en 2. præmie
i eksteriør. De 2 1. præmier på sporprøver skal være opnået ved 2 forskellige dommere.Den ene prøve
kan aflægges i eksternt regi.

Dansk Sporchampionat - 20 t (DKSCH 20 t)

Opnået 2 gange 1. præmie på sporprøve 20 timer / 400 meter i DJRTK-regi, samt minimum en 2. præmie
i eksteriør. De 2 1. præmier på sporprøver skal være opnået ved 2 forskellige dommere. Den ene prøve
kan aflægges i eksternt regi.

Hunden skal inden afprøvning på 20 timer / 400 meter have opnået 1. præmie på 3 timer / 400 meter
spor.
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Dansk Apporteringschampionat (DKACH)

Opnået 2 apporteringsprøver med minimum 7 point i alle 3 discipliner, samt minimum en 2. præmie i
eksteriør. De 2 apporteringsprøver skal være opnået ved 2 forskellige dommere.
Når hunden har opnået en eller flere titler, kan champion-forkortelserne for hunden benyttes i alle DJRTK
sammenhænge.

Ansøgning om championat

Det påhviler hundens ejer selv at ansøge om at få tildelt championat. For evt. kvalificerende brugsprøver
aflagt i eksternt regi skal der vedlægges dokumentation. Championater uddeles to gange årligt, på ordinær
generalforsamling og til nationalstævne. Ansøgning skal være stambogsfører i hænde minimum 14 dage
før uddeling.

SAGDE DU IKKE AT VI SKULLE PÅ JAGT?
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Dansk Jack Russell Terrier Klub

Ansøgning om championat

Hundens stambogsnavn

DJRTK reg. nr. Fødselsdato

Tidligere opnåede titler

Championat der ansøges (sæt kryds)

Eksteriør
DKECHA

Eksteriør
DKECHA

Apportering
DKACH

Spor 3 t/400m
DKSCH

Spor 20 t/400 m
DKSCH 20 t

Kvalificerende prøveresultater

Dato Sted Klub Dommer Resultat

OBS! For prøveresultater opnået i eksternt klubregi skal ansøgingen vedlægges dokumentation.

Kvalificerende udstillingsresultater

Dato Sted Dommer Placering og point

Ejer Medl. nr. Klubbens notater
Adresse Modtaget
Tlf. E-mail Udleveret

Indsendes til klubbens stambogsfører - stambog@djrtk.dk

Championater uddeles to gange årligt - på ordinær generalforsamling og til nationalstævne

DJRTK 05-2023  Ansøgningsskemaet kan downloades fra www.djrtk.dk
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DOMMERASPIRANTER SØGES

Har du blik for hundens anatomi?
Og sans for de rette proportioner?

Kunne du tænke dig at blive eksteriørdommer?

- Klubben har brug for nye dommeraspiranter, så hvis dette er noget for dig, hører vi gerne straks fra dig!

Som dommeraspirant starter man med at skrive for de fungerende dommere, for derigennem at lære fagets
små tips og tricks. Når dommerne skønner, at det kvalificerede dommerblik er ved at være indlært, dømmer
man under en erfaren dommers overopsyn et par gange. Uddannelsen afsluttes i forbindelse med et
dommerseminar for alle klubbens dommere, hvor de øvrige dommere i fællesskab vurderer, om man er
klar til at varetage opgaven selvstændigt.

Har du spørgsmål til, hvad jobbet som eksteriørdommer indebærer, skal du endelig ikke tøve med at
henvende dig til bestyrelsen eller de fungerende eksteriørdommere.
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Dansk Jack Russell Terrier Klub
byder velkommen til

15. Nationalshow
Strib 9.-10. september 2023

DJRTK afholder for 15. gang stort nationalstævne med masser af aktiviteter og fornøjeligt
samvær for folk og hunde over en hel weekend. I år har vi valgt, at stævnet skal afholdes lige
midt i landet, så afstand og køretid bliver kortest mulig for alle. Vi har fundet et nyt sted,
FDF-lejren Middelgrunden ved Strib nord for Middelfart, lige dér hvor de ældste færgesteder
engang var.

Lejren ligger ud til den ca. 45 meter høje Røjle Klint, som sammen med den tilstødende urørte
Kasmose Skov er fredet område på grund af stedets enestående karakter, forårsaget af plastisk
ler i undergrunden og klinteskred, og der er masser af plads og direkte adgang til stranden
nedenfor, hvor det også er muligt at finde fossiler. Huset har 60 sovepladser, overvejende i to
sovesale. Der kan derudover camperes i eget udstyr på grunden, eller man kan arrangere sig
privat  med en af de mange campingpladser i nærområdet. Husk lommelygter til aftenluftningen
og måske ørepropper til sovesalen.

Programmet for årets national byder også på lidt nyt: først og fremmest vil det begge dage
være udenlandske dommere, der bedømmer hundene, men det foregår stadig sådan, at der om
lørdagen dømmes, som vi har tradition for i DJRTK med individuelle præmieringer og skriftlig
kritik, mens der søndag dømmes efter den engelske model med specialklasser og mange flere
åbne klasser, hvor fokus er at udvælge toppen af poppen op gennem klasserne. Søndag gives
ingen skriftlige bedømmelser.

Også på aktivitetsprogrammet byder vi om lørdagen på både nyt og gammelkendt. Vi starter
i den årle morgenstund med sporprøver, og på pladsen er der om formiddagen
juniormesterskaber, introduktion til nosework og foredrag med demonstration af specialsøg.
Efter eksteriørbedømmelserne runder vi eftermiddagen af med ræveslæb, inden vi går til
festmiddag med auktion, uddeling af championdiplomer og 25-årsnåle og festligt samvær. Har
du gode gaver, du vil donere til auktionen, tager vi imod med kyshånd.

Søndagen er dedikeret til klubbens 15. Nationalshow, og her er der  foruden de gammelkendte
klasser to nye klasser på programmet - læs mere om dem andetsteds i bladet.

Vi håber at se rigtig mange af klubbens medlemmer til årets nationalstævne.

Hvis du vil vide mere om stedet og omegnens muligheder, er her et par nyttige links:

https://naturstyrelsen.dk/media/nst/67638/FolderRojle.pdf

https://firstcamp.dk/destinationer/skovlund-lillebaelt/hytter

https://baaringskovcamping.dk/
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PROGRAM
Fredag
16.00 Dørene slås op for DJRTKs 15. Nationalweekend
19.00 Aftensmad

Lørdag Stævneleder: Nina Johnsen
7.00-9.00 Morgenmad
7.00 Lodtrækning og start af sporprøver
 Prøveleder: Bjørn Kjelgaard
 Prøvedommer: aut. schweisshundefører Kim Bennedsen
8.00-9.00 Indskrivning
9.00-10.00 Juniormesterskaber – dommere Pernilla Lilja og Mie Olsen
10.00-11.30 Introduktion til nosework v. Anni Hansen
11.30-12.30  Michael Nielsen fra Danish K9 Solutions fortæller om
 oplæring af hunde til specialsøg
12.30-13.30 Afrapportering af sporprøver
 Frokost
13.30-17.00 Eksteriørbedømmelser m. skriftlig kritik
 Dommer meddeles senere på hjemmeside og FB
17.00-18.00 Ræveslæb
19.00- Festmiddag, auktion, championdiplomer og 25-årsnåle

Søndag Stævneleder: Jette Dyrmose Madsen
8.00-9.00 Morgenmad
9.00-9.30 Indskrivning
10.00-14.00 DJRTKs 15. Nationalshow m. kort sandwich-pause
 Dommer meddeles senere på hjemmeside og FB
 Ringsteward meddeles senere på hjemmeside og FB
14.00-15.00 Huset tømmes, ryddes op, lukkes og slukkes

Nationalweekend 2023
Middelgrundvej 14, Strib, 5500 Middelfart
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Nosework
Nosework er en absolut menings-
givende disciplin for vores hunde, for
her skal de bruge deres næser til at
søge efter dufte i forskellige miljøer.
Det giver hunden mental og fysisk
stimulering og er en sjov aktivering
for både hund og fører. Denne sport
kræver ikke meget udstyr eller store
arealer, den kan dyrkes overalt,
indendørs såvel som udendørs, i det
små og på højt plan, og alle kan være
med uanset alder eller fysisk formåen.

Fra 2022 er nosework en konkurrencesport inden for DcH – Danmarks civile Hundeførerforening, og
DcH tilbyder træning over hele landet. Vores helt egen Anni Hansen er nyuddannet nosework-instruktør
og afholder nu kurser heri i DcH-regi, hvor hun har trænet alverdens discipliner med sine egne schæfere
og Jack Russell-terriere igennem en årrække. Anni er mangeårigt medlem af DJRTK, og hun opdrætter
et kuld hvalpe i ny og næ under kennelnavnet Nebbegård. På nationalstævnet i 2013 gav Anni introduktion
til lydighedsrally, en anden hundesport, som hun har stor erfaring med. Vi er glade for, at Anni i år gør
comeback og tilbyder at introducere os til nosework lørdag formiddag på nationalstævnet.

Det koster ikke noget at deltage – men medbring meget gerne en lang, fast førerline (sporline).

Specialsøg

Specialsøg er fællesbetegnelsen for de
mest avancerede former for
nosework, hvor hundens evne til at
skelne, søge og lokalisere forskellige
færter udnyttes praktisk, og hunde
specialtrænes i at finde for eksempel
rotter, skimmelsvamp, væggelus,
narko eller sprængstoffer – vi har nok
alle hørt om den ukrainske Jack
Russell-terrier Patron, der har fundet
i hundredevis af bomber i Ukraine og
fået fortjenstmedalje af præsidenten.

Michael Nielsen fra Danish K9 Solutions demonstrerer og fortæller om specialsøg med hund lørdag
formiddag. Michael har praktisk erfaring med det meste inden for specialsøg og tilbyder i Danish K9
Solutions oplæring i specialsøg. Det er med stor glæde, at vi byder Michael velkommen til et spændende
besøg.
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Ræveslæb

Ræveslæb er en disciplin inden for de store jagthundes fælles
markprøveregler, hvor hundens evne til at følge et færtspor og apportere
et tungt bytte afprøves over et 300 meter langt slæbspor.

I vores version for de små hunde har vi imidlertid lavet lidt om på reglerne
og gjort det til en først og fremmest festlig og fornøjelig spas, hvor hunden
har sin fører på slæb i en sporline, og vi dyster om den hurtigste tid på et
ca. 100 meter langt slæbspor med to knæk.

Der er en vandrepokal på spil, og der er flotte ræverosetter til de tre hurtigste.

Der er tilmelding på dagen, og det koster 10 kr. pr. heat at deltage, og man
kan tage lige så mange heats, man orker.

Hvert heat sluttes af med, at føreren slæber ræven til den næste ekvipage.

Juniormesterskaber

Juniormesterskaber er for alle børn under 16 år. Årets juniordommere er Mie Olsen og Pernilla Lilja. Der
dystes om to vandrepokaler: Barn og Hund - for børn under 11 år og Ung og Hund – for unge fra 11 til
16 år. Alle deltagere får diplom og roset.

Når du og din hund stiller i ringen, vil dommeren
bede jer løse 2-3 praktiske opgaver sammen, det
kan for eksempel være at gå slalom gennem en
række pølser uden at pølserne bliver spist, måske
skal du lægge en poteforbinding, få hunden til at
løbe igennem en tunnel af stof, eller hvad
dommerne nu har fundet på i år.

Du vil også blive spurgt lidt om, hvad du ved om
Jack Russell-terriere.

Dommeren giver jer fra 0-10 point i fem
kategorier:

Samarbejde 1
Samarbejde 2
Kontakt mellem hund og fører
Viden om Jack Russell-terriere
Helhedsindtryk

Lørdag eftermiddag kan børnene stille i junior-
fremvisningsklassen og vise deres hund frem
nøjagtig som i alle de andre klasser.
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Fra 2023 er det muligt for neutraliserede hunde at deltage i enkelte klasser til national. De
pågældende klasser er markeret med * i forklaringen af klasserne overfor. Det gælder de to
avlsklasser, hvor både hunde, der tidligere har avlet hvalpe, men nu er neutraliserede, kan stille.
Ligeledes kan neutraliseret afkom medstilles under andre hunde eller kennelnavne i disse
klasser. Endvidere kan de stille i working class, samt ikke mindst den nyoprettede pet class,
der er for hunde, der ikke kan præmieres efter avlsstandarden.

KLASSEINDDELING TIL NATIONAL 2023

Klasse Alder Køn Pels Højde
1 Unghunde  6-12 måneder  hanner  glat, ruhåret og broken

2 Åben klasse  over 12 mdr.  hanner  glat U / 32 cm

3 Åben klasse  over 12 mdr.  hanner  ruhåret, broken  U / 32 cm

4 Åben klasse  over 12 mdr.  hanner  glat  O / 32 cm

5 Åben klasse  over 12 mdr.  hanner  ruhåret, broken  O / 32 cm

6 Unghunde  6-12 måneder  tæver  glat, ruhåret og broken

7 Åben klasse  over 12 mdr.  tæver  glat  U / 32 cm

8 Åben klasse  over 12 mdr.  tæver  ruhåret, broken  U / 32 cm

9 Åben klasse  over 12 mdr.  tæver  glat  O / 32 cm

10 Åben klasse  over 12 mdr.  tæver  ruhåret, broken  O / 32 cm

11 Hvalpe  12 uger-6 mdr.  begge  alle

12 Veteranklasse  over 7 år  begge  alle  alle

13 Working class  over 12 mdr. begge  alle  alle

14 Tracking class  begge alle alle

15 Pet class alle begge alle alle

16 Parklasse   begge  alle  alle

17 Avlsklasse han eller tæve m/ mindst to afkom  alle  alle

18 Opdrætterklasse med mindst 4 hunde  alle  alle

19 Best chest  over 12 mdr.  begge  alle  alle

20 BIS (= Best in Show) og Reserve BIS Unghund 1. og 2. vinderne fra klasse 1 og 6

21 De bedste hunde under 32 cm 1. og 2. vinderne fra klasse 2, 3, 7 og 8

22 De bedste hunde over 32 cm 1. og 2. vinderne fra klasse 4, 5, 9 og 10

23 BIS (= Best in Show) og Reserve BIS Åben klasse 1. og 2. vinderne fra klasse 21 og 22
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Forklaring af klasserne

Klasse 1 og 6
Unghunde er opdelt i hanner og tæver i alderen 6-12 måneder. Klasserne opdeles ikke i højde
og pelstype. 1. og 2. vindere går videre til klasse 20.

Klasse 2-5 og 7-10
Åben klasse er opdelt efter højde og pelstype. Alle hundene i disse klasser skal være mindst
12 mdr. 1. og 2. vindere går videre til klasse 21 hhv. klasse 22.

Klasse 11
Hvalpe er ikke opdelt i hverken køn, højde eller pelstype. Hvalpe er i alderen 12 uger-6 måneder.
Klassen går direkte til udvælgelse af BIS og RBIS Hvalp.

Klasse 12
Veteranklassen er for hunde over 7 år. Der opdeles ikke i køn, højde eller pelstype.

Klasse 13 *
Working class er for hunde der har smidt ræv eller mårhund af grav på praktisk jagt. Der opdeles
ikke i køn, højde eller pelstype.

Klasse 14
Tracking class er for hunde, der har opnået en førstepræmie på sporprøve i DJRTK-regi.

Klasse 15 *
Pet class er for hunde, der af en eller anden grund ikke kan præmieres efter avlsstandarden,
f.eks. pga. kastration (sterilisering), øre-, pels- eller bidfejl, men er søde hunde alligevel.

Klasse 16
Parklassen er for to hunde, der ligner hinanden mest muligt. De behøver ikke at være i familie,
og der opdeles ikke i køn, højde eller pelstype.

Klasse 17 *
Avlsklassen er for hanhund eller tæve, der fremvises med mindst to afkom.

Klasse 18 *
Opdrætterklassen giver mulighed for at præsentere sit opdræt med mindst 4 hunde. De behøver
ikke være ejet af den samme kennel, men skal alle være af den samme opdrætters avl.

Klasse 19
Best chest-klassen er for hunde med et rigtig godt brystmål og -flex. Ikke nødvendigvis det
absolut mindste brystmål, men relativt i forhold til hundens størrelse og avlsstandardens idealer.

Klasse 20
BIS Unghund og RBIS Unghund udvælges fra 1. og 2. vinderne i klasserne 1 og 6.

Klasse 21
Der udvælges de bedste fire hunde under 32 cm fra 1. og 2. vinderne i klasserne 2, 3, 7 og 8.

Klasse 22
Der udvælges de bedste fire hunde over 32 cm fra 1. og 2. vinderne i klasserne 4, 5, 9 og 10.

Klasse 23
Best in Show og Reserve Best in Show udvælges fra 1. og 2. vinderne i klasse 21 og 22.

.



Dansk Jack Russell Terrier Klub stiftet 1984

STÆVNETILMELDING – NATIONALWEEKEND 2023
9.-10. september 2023

Middelgrundvej 14, 5500 Middelfart
Kun medlemmer af DJRTK og de øvrige affilierede klubber kan deltage i DJRTKs stævner, medlemmer af
affilierede klubber betaler 50 % ekstra. Medlemskab af DJRTK kan tegnes på dagen af medlemmer af
JRTCGB-affilierede klubber. Eftertilmeldinger og tilmeldinger på dagen pålægges 100 kr. i
administrationsgebyr. Der kan ikke eftertilmeldes til brugsprøverne. Folk fra udlandet kan efter aftale betale
kontant ved indskrivningen.

__ (Sæt kryds) Jeg erklærer, at hunden er korrekt ejerregistreret i DJRTK eller anden JRTCGB-affilieret
klub og det nationale hunderegister i det land, hvor den bor, samt at den er forsikret med udvidet ansvar.
Hverken jeg eller nogen i min husstand er medlemmer af, opdrættere i, besidder tillidshverv i eller er
udstillere af hunde registreret i DKK/FCI-organisation af terriere af Jack Russell-terrier type eller anden
konfliktende organisation.

Stambog, registreringsattest og forsikringsdokumentation skal altid medbringes til stævner. Hvalpe og
hunde, der stiller til brugsprøve skal desuden medbringe dokumentation for vaccination. Stikprøvekontrol kan
forekomme.

Det samlede beløb ____________ kr. er overført til (sæt kryds):

__ Mobilepay på 40917 mærket medl. nr. og stævne

__ Danske Bank reg. 4727 konto 3421136939 mærket medl. nr. og stævne

Nedennævnte hund tilmeldes (sæt krydser):

LØRDAG - DANSK EKSTERIØRBEDØMMELSE
Hvalp, unghund, åbne klasser 150 kr. Working Class 50 kr. hvis hunden også stilles i åben kl., ellers 150 kr.
juniorfremvisning 50 kr.

Hvalp (3-6 mdr.) __ Unghund (6-12 mdr.) __ Åben Klasse (over 12 mdr.) __ Working Class __

Juniorfremvisning ___ Oplys barnets fulde navn og alder ______________________________________

LØRDAG - SPORPRØVE 4 t/300 m Sporprøve 300 kr. __ (Max. 5 pladser)

Prøven ønskes aflagt med: Færtsko Schweiss

LØRDAG – JUNIORMESTERSKABER Juniormesterskaber 50 kr. __

Oplys barnets fulde navn og alder ___________________________________________________________

SØNDAG – DJRTKs 15. NATIONALSHOW
Klasse 1-11 175 kr. Alle specialklasser + 50 kr. hvis hunden er stillet i klasse 1-11, ellers 175 kr.

Anfør samtlige klasser, hunden stiller i:______________________________________

Vedhæft oplysninger om hunde, der medstilles i klasserne 16-18. Medstillede hunde betaler ikke gebyr, hvis
de selv er stillet i klasse 1-11.

Hundens reg. nr.
Hundens stambogsnavn
Fødselsdato Køn
Mors stambogsnavn Reg. nr.
Fars stambogsnavn Reg. nr.

Ejers navn Medl. nr.
Ejers mailadresse Tlf.
Adresse
Postnummer By

Tilmeldingsblanketten sendes som vedhæftet fil senest 27. august til: staevne@djrtk.dk

UNDLAD VENLIGST AT PDF’E BLANKETTEN!



DJRTKs 15. NATIONALSHOW

FORPLEJNING OG OVERNATNING

Fredag
Aftensmad _____ pers. a 80 kr. i alt ______ kr.

Overnatning _____ pers.

Lørdag
Morgenmad _____ pers. a 35 kr.  i alt ______ kr.

Frokost _____ pers. a 70 kr. i alt ______ kr.

Festmiddag – voksne _____ pers. a 150 kr. i alt ______ kr.

Festmiddag – børn u/14 _____ pers. a 75 kr. i alt ______ kr.

Overnatning _____ pers.

Søndag
Morgenmad _____ pers. a 35 kr. i alt ______ kr.

Frokost _____ pers. a 70 kr. i alt ______ kr.

Forudbetaling for forplejning – alt i alt       ______ kr.

DRIKKEVARER KAN KØBES TIL RIMELIGE PRISER – HUSK KONTANTER!

Oplys eventuelle fødevareallergier ____________________________________

Sendes sammen med stævnetilmeldingen senest 27. august  til staevne@djrtk.dk
eller pr. post til Nina Johnsen, Tingvej 8, 4460 Snertinge

Betaling via mobilepay til 40917 eller Danske Bank reg. nr. 4727 konto 3421136939
HUSK at oplyse medlemsnummer + ”national” sammen med din betaling!

Navn _________________________________________________________
Adresse  ______________________________________________________
Postnr. + by____________________________________________________
Medl. nr. ___________________________ Tlf.   _______________________

Campering i eget telt eller vogn skal af hensyn til fordeling af pladserne
koordineres med Nina 59 26 70 66 – 23 24 27 85 el. staevne@djrtk.dk



Til stede: Nina, Bjørn, Jens, Pernilla og Jette (ref.) – Mie på medhør fra Fyn. Bestyrelsen er derfor
beslutningsdygtig jf. forretningsorden.

1. Forretningsorden: Fortsætter i sin nuværende form.

2. Økonomi

a. Gennemgang af regnskab til og med 31/5 2023. Ingen kommentarer. Det ser fornuftigt ud
og leje af grunden for National er betalt.

b. PBS-ordning: fortsætter

c. MobilePay: fortsætter

d. Gratiskuponer ved hvalpekøb: Der tilføjes på kuponerne at: Gratiskupon skal anvendes
inden for hvalpens første leveår.

e. Kørselsrefusion: P.t ligger den på 3,70 kr. pr km. Denne takst blev indført da inflationen
ramte og benzinprisen næsten lå på  20 kr./l. Bestyrelsen besluttede at indføre at nedsætte
refusionen til 3,00 kr/km pr. dags dato. Dette beløb dækker ud over benzin også bilens
slitage. Der vil blive lagt et nyt opdateret skema op på hjemmesiden.

f. Pris på eftertilmeldinger til stævner/national: hæves til kr. 100,00 pr. person/medlem.

g. Klubshop/kontantregnskab: Jette har udarbejdet et system, der kan anvendes både i excel
og word.

h. Ingvardts krav på gravering: Beløbet/kravet er betalt. Fremover skal der foreligge original
faktura/bilag på beløb. Medlemmer får fremover et tilbud udleveret sammen med pokalen
på diverse gravører.

i. Pris på klasser til stævner: Priserne bliver ikke berørt.

3. Medlemsadministration

a. Udenlandske medlemskaber: Er man medlem af en affilieret klub, er man velkommen til
vore stævner, men betaler 50 % ekstra.

4. Stævner og stævneafvikling

a. National 2023: Vi har lejet FDF Middelgrunden i Strib på Fyn den 8-10/9 2023. Det blev
besluttet på bestyrelsesmødet i november 2022. Lejen er betalt. Bjørn undersøger, om det
kan blive muligt at arrangere brugsprøver i nærheden af Middelgrunden. Bliver
brugsprøver aktuelle vil indskrivning blive kl. 7.00 med start kl. 7.30 af første hund.

Aktiviteter: Michael fra Danish K9 Solutions vil komme og fortælle og vise søg på bl.a
narko, bombesøg, o.a som han træner hunde til. Han bruger bl.a. Jack Russell.terriere, Kl.
11-12 lørdag.

Lørdag formiddag kommer Anni Hansen og introducerer til nosework til dem, der ikke
deltager i brugsprøverne. Der oprettes en tracking class for hunde, der som minimum har
opnået en 1 præmie i sporprøve i DJRTK

REFERAT AF BESTYRELSESMØDE 17.06.23
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Dommere: evt. 2 engelske dommere, der skal dømme hhv. efter dansk metode lørdag og
engelsk søndag. Pernilla tager kontakt. Juniordommere Mie og Pernilla til lørdag
formiddag.

a. Forplejning og bemanding: Det undersøges, hvordan vi kan få mad udefra hele
weekenden. Bjørn tager kontakt til en der bor i nærheden og hører ad, om der er nogen
der kan levere mad. Alle skal betale for maden.

Dommeraspiranter, igangsætning af nye dommere, opslag i JR-Nyt.

b. Championater: Administration af championater er blevet løst.

c. Else-Maries forslag til bånd i stedet for rosetter: Rosetter er købt ind for 3 stævner. Båndet
er med i tankerne fremover som en mulighed. Rosetter til national bliver bestilt hurtigst
muligt.

2. Hjemmeside og FB

a. Avlsliste: Der står en del hunde, hvor det skal undersøges, om de stadige er aktive (i live)
Nina står lige p.t. nu for listen, og sender den videre til John Krouel når de rettet til,
billeder og tekst mm. Nina vil gerne, at andre tager sig af det, og at det gøres lettere.
Særligt billederne kræver bedre kvalitet. Der foreslås, at der bliver taget billeder til f.eks.
National. Jens og Pernilla vil gerne hjælpe med at revidere og få hanner på avlslisten. Jens
forelægger en parringsaftale vi kan lægge på nettet, som klubben ikke står inde for juridsk,
men som skal ses som en aftale mellem de parter, der skal have deres hund parret.

i. Forslag fra Else-Marie om udstilling af kastreret/neutraliseret hund: Pernilla stiller
forslag til, at der laves separat klasse hertil, f. eks. pet class, hvor alle hunde, der
falder under standard, kan stilles. En kastreret/neutraliseret hund kan stille i
avlsklasse. En kastreret/neutraliseret hund kan ligeledes stille i working class.

Ii. Pernilla påpeger, at man ikke kan dømme sin egen hund (en man selv har avlet
eller man har solgt): Derved udelukker man udstiller, hvordan kommer man videre
med ikke at udelukke nogen? Der stilles derfor forslag til at bruge flere
udenlandske dommere. Ellers kan to dommere dømme de(n) pågældende hund(e),
Vi tænker over, hvad vi gør fremover.

b. Tilmeldinger: En anden skal overtage, Nina stiller forslag om, at det skal gøres mere
enkelt. Evt. via hjemmeside (som Sveriges). Pernilla tager kontakt og undersøger hvilken
”dims”, de bruger på hjemmesiden.

c. Hjemmeside opdatering: Den er ved at være klaret.

d. FB: Siden er en åben gruppe. Dette skal fortsættes, da andre kan se, hvad vi har af kuld
og avl, mm. Der er to administratorer på, der kan godkende opslag.

3. Eventuelt

Mail fra Ingvardt om tilføjelser til referat af generalforsamling: Der er ikke blevet ændret i
referatet, bestyrelsen finder derfor referatet retvisende og afslår Ingvardts forslag.

Udgåede (grav)vandrepokaler tilbydes de medlemmer, der modtog dem sidst, ellers destrueres
de.

Næste bestyrelsesmøde 29.07.23 i Holstebro.
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SJÆLLAND
Gravoplæring hver tirsdag fra kl. 18.00 i Haslev-Faxe Jagtforening, Jyderupvej 28, 4683 Rønnede.
Tilmelding nødvendig ved fremmøde senere end 19.00. Kontaktperson: Bjarne Kamp, tlf. 20
88 68 94. Se evt. Haslev-Faxe Jagtforenings Facebook-side. Tilknyttet Danmarks Jægerforbund.

NORDFYN
Nordfyns Jagtforening tilbyder træning af gravgående hunde på adressen Guldbjergvej 68,
5400 Bogense. Tilmelding kræver tidsbestilling på tlf. 25 85 17 78. Tilknyttet Danmarks
Jægerforbund.

MIDTFYN
Der er gravoplæring for mekanisk ræv v./ Lars Hansen efter aftale, kontakt Lars på tlf. 40 85
28 97 for aftale. Oplæring finder sted på Ellebækvej 12, 5853 Ørbæk. Se evt. også Everfox’
Facebook-side. Privat anlæg.

SYDVESTJYLLAND
Der er gravoplæring for mekanisk ræv efter aftale hos Ingvardt Jensen, Kløjsvej 3, Vester
Vedsted, 6760 Ribe. Ring tlf. 75 44 58 45 eller 20 88 74 45 - ikke SMS. Privat anlæg.

SØNDERJYLLAND
Tiset Jagtforening, Landbomarken 3A, 6510 Gram, Kontaktperson: Jimmy Nielsen, mobil 23
83 02 03. Tilknyttet Danmarks Jægerforbund.

ØSTJYLLAND
Kronjyllands Jagtforening, Kronjydevej, Assentoft, 8960 Randers SØ, Kontaktperson: Peter
Schmidt, mobil 40 94 00 43, Tilknyttet Danmarks Jægerforbund.

NORDJYLLAND
Gravoplæring for mekanisk ræv efter aftale i Hjallerup Jagtcenter, Kærsgaard Engvej 15, 9320
Hjallerup. Kontaktperson: Bjørn Kjelgaard, tlf. 21 33 22 17. Tilknyttet Danmarks Jægerforbund.

GRAVOPLÆRING

26



Formand
Redaktør
Stævnetilmeldinger

Nina Johnsen
Tingvej 8
4460 Snertinge

Tlf.: 59 26 70 66 - 23 24 27 85
E-mail: formand@djrtk.dk
            nina@djrtk.dk

 red@djrtk.dk
            staevne@djrtk.dk

Næstformand Bjørn Kjelgaard
Amborgvej 56
9700 Brønderslev

Tlf.: 21 33 22 17
E-mail: bjorn@djrtk.dk

Udlandskontakt Pernilla Creutz Lilja
Grønsmøllevej 4
7660 Bækmarksbro

Tlf.: 21 79 00 69
E-mail: pernilla@djrtk.dk

Kasserer
Sekretær

Jette Dyrmose Madsen
Frifeltvej 14, Skovlund
6823 Ansager

Tlf.: 23 39 19 22
E-mail: kasserer@djrtk.dk

 jette@djrtk.dk

Medlemsadministrator Jens Hoffmann Olsen
Bryderupvej 13
3200 Helsinge

Tlf.: 25 56 32 32
E-mail: medlemsadmin@djrtk.dk
            jens@djrtk.dk

Suppleant Mie Fløche Olsen
Edvard Weies Vænge 8
5220 Odense SØ

Tlf.: 22 82 18 00
E-mail: mie@djrtk.dk

Stambogsfører
Facebook-administrator

Else-Marie Qvistgaard Pedersen
Kærgårdvej 5
7500 Holstebro

Tlf.: 28 59 94 91
E-mail: stambog@djrtk.dk

Webmaster
Facebook-administrator

John Krouel
Sofiendalsvej 16
4690 Haslev

Tlf.: 61 74 86 46
E-mail: webmaster@djrtk.dk

BESTYRELSEN

UDEN FOR BESTYRELSEN

Dansk Jack Russell Terrier Klub
www.djrtk.dk
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